
PACHET SEMNALIZARE RUTIERA

I.D.: 44771697

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.972,80 RON - 10.972,80 RON

Descriere: Pachetul contine : Indicator Sens giratoriu disc diam.600 10 buc x 67.20 lei = 672.00 lei
Indicator Persoane cu handicap L=600 6 buc x 76.80 lei = 460.80 lei Indicator Oprirea
Interzisa disc diam.600 5 buc x 67.20 lei = 336.00 lei Parapeti New Jersey PVC 1000/700/400
60 buc x 158.40 lei = 9504.00 lei (30 buc.albi si 30 buc.rosii) Pretul este fara TVA.
